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21/10/2023 - 22/10/2023  /  Nice Heure d'affichage / Posting time : 

Clt Num Pilote Temps Ecart Tours Interv.

Rnk Time Gap Laps

1 10 GLOAGUEN  Manon 27.759 22

2 11 COZZOLINO Kelly 28.013 +0.254 22 +0.254

3 5 TOULOUMBADJIAN Emma 28.115 +0.356 22 +0.102

4 13 FADET Carla 28.180 +0.421 22 +0.065

5 8 HONORE Aurélie 28.190 +0.431 22 +0.010

6 9 TOBIET MEAUNE Solène 28.244 +0.485 22 +0.054

7 4 TUTAVAE Alexia 28.303 +0.544 20 +0.059

8 1 TROIN Jennifer 28.314 +0.555 22 +0.011

9 6 AKBASLI Alexandra 28.538 +0.779 22 +0.224

10 12 GAVILLET Lou 28.558 +0.799 21 +0.020

11 2 GAVILLET Léonie 28.692 +0.933 21 +0.134

12 22 BONIFASSI Julie 28.702 +0.943 19 +0.010
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21/10/2023 - 22/10/2023  /  Nice Heure d'affichage / Posting time : 

Seq Num Heure Tour Temps

Hour Lap Time

  1  TROIN Jennifer  

1 START

6 1 9.276 1

18 1 41.207 2 31.931

30 1 1:10.955 3 29.748

42 1 1:40.754 4 29.799

54 1 2:10.534 5 29.780

66 1 2:39.867 6 29.333

78 1 3:09.378 7 29.511

89 1 3:41.741 8 32.363

100 1 4:10.712 9 28.971

112 1 4:39.778 10 29.066

124 1 5:08.438 11 28.660

135 1 5:37.505 12 29.067

147 1 6:06.152 13 28.647

159 1 6:34.845 14 28.693

172 1 7:03.801 15 28.956

184 1 7:32.115 16 28.314

196 1 8:00.792 17 28.677

207 1 8:29.926 18 29.134

219 1 8:58.785 19 28.859

232 1 9:27.914 20 29.129

244 1 9:56.414 21 28.500

247 10:06.804 FINISH

257 1 10:24.912 22 28.498

  2  GAVILLET Léonie  

1 START

11 2 23.067 1

23 2 55.384 2 32.317

35 2 1:26.924 3 31.540

47 2 1:57.145 4 30.221

59 2 2:26.984 5 29.839

71 2 2:56.809 6 29.825

83 2 3:26.340 7 29.531

94 2 3:56.026 8 29.686

106 2 4:25.682 9 29.656

118 2 4:55.209 10 29.527

129 2 5:24.646 11 29.437

141 2 5:53.913 12 29.267

153 2 6:22.943 13 29.030

165 2 6:52.089 14 29.146

177 2 7:21.196 15 29.107

189 2 7:49.888 16 28.692

201 2 8:18.603 17 28.715

Seq Num Heure Tour Temps

Hour Lap Time

213 2 8:47.778 18 29.175

225 2 9:16.506 19 28.728

237 2 9:45.769 20 29.263

247 10:06.804 FINISH

250 2 10:14.465 21 28.696

  4  TUTAVAE Alexia  

1 START

13 4 24.497 1

25 4 58.266 2 33.769

37 4 1:29.547 3 31.281

49 4 1:59.573 4 30.026

61 4 2:29.323 5 29.750

73 4 2:59.303 6 29.980

92 4 3:52.065 7 52.762

105 4 4:24.903 8 32.838

117 4 4:54.855 9 29.952

130 4 5:25.191 10 30.336

142 4 5:54.362 11 29.171

154 4 6:23.488 12 29.126

166 4 6:52.712 13 29.224

178 4 7:21.867 14 29.155

190 4 7:50.170 15 28.303

202 4 8:18.994 16 28.824

214 4 8:48.047 17 29.053

226 4 9:17.872 18 29.825

238 4 9:46.759 19 28.887

247 10:06.804 FINISH

251 4 10:15.669 20 28.910

  5  TOULOUMBADJIAN Emma  

1 START

5 5 7.969 1

17 5 38.910 2 30.941

28 5 1:08.750 3 29.840

40 5 1:38.422 4 29.672

51 5 2:07.715 5 29.293

63 5 2:36.597 6 28.882

75 5 3:05.644 7 29.047

85 5 3:38.970 8 33.326

96 5 4:08.039 9 29.069

108 5 4:36.765 10 28.726

120 5 5:05.254 11 28.489

132 5 5:33.677 12 28.423
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144 5 6:02.049 13 28.372

156 5 6:30.604 14 28.555

168 5 6:58.935 15 28.331

180 5 7:27.050 16 28.115

191 5 7:55.499 17 28.449

203 5 8:23.931 18 28.432

216 5 8:52.854 19 28.923

228 5 9:21.440 20 28.586

240 5 9:49.580 21 28.140

247 10:06.804 FINISH

253 5 10:18.190 22 28.610

  6  AKBASLI Alexandra  

1 START

3 6 6.370 1

15 6 37.926 2 31.556

27 6 1:08.306 3 30.380

39 6 1:38.219 4 29.913

53 6 2:09.937 5 31.718

65 6 2:39.337 6 29.400

77 6 3:08.801 7 29.464

87 6 3:39.884 8 31.083

99 6 4:10.330 9 30.446

111 6 4:39.304 10 28.974

123 6 5:08.125 11 28.821

137 6 5:38.840 12 30.715

149 6 6:07.447 13 28.607

161 6 6:36.257 14 28.810

173 6 7:05.032 15 28.775

185 6 7:33.770 16 28.738

197 6 8:02.610 17 28.840

209 6 8:31.474 18 28.864

221 6 9:00.012 19 28.538

233 6 9:28.947 20 28.935

245 6 9:57.913 21 28.966

247 10:06.804 FINISH

258 6 10:26.555 22 28.642

  8  HONORE Aurélie  

1 START

7 8 11.358 1

19 8 42.922 2 31.564

31 8 1:13.262 3 30.340

44 8 1:43.908 4 30.646

56 8 2:13.162 5 29.254

68 8 2:42.363 6 29.201

80 8 3:11.509 7 29.146

Seq Num Heure Tour Temps

Hour Lap Time

90 8 3:41.992 8 30.483

102 8 4:14.574 9 32.582

114 8 4:43.656 10 29.082

126 8 5:12.367 11 28.711

138 8 5:41.052 12 28.685

150 8 6:10.087 13 29.035

162 8 6:38.935 14 28.848

174 8 7:07.475 15 28.540

186 8 7:36.050 16 28.575

198 8 8:04.607 17 28.557

210 8 8:33.278 18 28.671

222 8 9:01.650 19 28.372

234 8 9:29.840 20 28.190

246 8 9:58.328 21 28.488

247 10:06.804 FINISH

259 8 10:26.913 22 28.585

  9  TOBIET MEAUNE Solène  

1 START

4 9 7.726 1

16 9 38.617 2 30.891

29 9 1:09.300 3 30.683

41 9 1:38.841 4 29.541

52 9 2:09.321 5 30.480

64 9 2:38.390 6 29.069

76 9 3:07.428 7 29.038

86 9 3:39.572 8 32.144

97 9 4:08.439 9 28.867

109 9 4:37.068 10 28.629

121 9 5:05.699 11 28.631

133 9 5:34.185 12 28.486

146 9 6:03.624 13 29.439

158 9 6:32.156 14 28.532

170 9 7:00.513 15 28.357

182 9 7:28.835 16 28.322

193 9 7:57.606 17 28.771

205 9 8:26.198 18 28.592

217 9 8:54.735 19 28.537

229 9 9:22.979 20 28.244

241 9 9:51.459 21 28.480

247 10:06.804 FINISH

254 9 10:19.871 22 28.412

  10  GLOAGUEN  Manon  

1 START

9 10 19.918 1

21 10 49.999 2 30.081
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33 10 1:18.890 3 28.891

45 10 1:47.922 4 29.032

57 10 2:16.535 5 28.613

69 10 2:44.898 6 28.363

81 10 3:13.206 7 28.308

91 10 3:43.544 8 30.338

101 10 4:13.896 9 30.352

113 10 4:41.968 10 28.072

125 10 5:09.975 11 28.007

136 10 5:38.599 12 28.624

148 10 6:06.654 13 28.055

160 10 6:34.973 14 28.319

171 10 7:02.848 15 27.875

183 10 7:30.699 16 27.851

194 10 7:59.401 17 28.702

208 10 8:30.784 18 31.383

220 10 8:58.977 19 28.193

231 10 9:26.845 20 27.868

243 10 9:54.604 21 27.759

247 10:06.804 FINISH

255 10 10:22.475 22 27.871

  11  COZZOLINO Kelly  

1 START

8 11 12.842 1

20 11 44.193 2 31.351

32 11 1:13.894 3 29.701

43 11 1:43.164 4 29.270

55 11 2:12.332 5 29.168

67 11 2:41.050 6 28.718

79 11 3:09.670 7 28.620

88 11 3:40.214 8 30.544

98 11 4:09.197 9 28.983

110 11 4:37.788 10 28.591

122 11 5:06.221 11 28.433

134 11 5:34.487 12 28.266

145 11 6:03.300 13 28.813

157 11 6:31.359 14 28.059

169 11 6:59.795 15 28.436

181 11 7:27.891 16 28.096

192 11 7:55.952 17 28.061

204 11 8:24.156 18 28.204

215 11 8:52.560 19 28.404

227 11 9:20.789 20 28.229

239 11 9:48.802 21 28.013

247 10:06.804 FINISH

252 11 10:16.864 22 28.062

Seq Num Heure Tour Temps

Hour Lap Time

  12  GAVILLET Lou  

1 START

10 12 20.469 1

22 12 51.348 2 30.879

34 12 1:21.825 3 30.477

46 12 1:51.649 4 29.824

58 12 2:21.188 5 29.539

70 12 2:50.416 6 29.228

82 12 3:19.656 7 29.240

93 12 3:52.382 8 32.726

103 12 4:22.203 9 29.821

115 12 4:51.370 10 29.167

127 12 5:20.584 11 29.214

139 12 5:49.381 12 28.797

151 12 6:18.353 13 28.972

163 12 6:46.911 14 28.558

175 12 7:15.731 15 28.820

187 12 7:44.324 16 28.593

199 12 8:13.559 17 29.235

211 12 8:42.400 18 28.841

223 12 9:11.247 19 28.847

235 12 9:40.115 20 28.868

247 10:06.804 FINISH

248 12 10:08.760 21 28.645

  13  FADET Carla  

1 START

2 13 5.173 1

14 13 36.601 2 31.428

26 13 1:06.245 3 29.644

38 13 1:35.244 4 28.999

50 13 2:04.435 5 29.191

62 13 2:33.222 6 28.787

74 13 3:01.832 7 28.610

84 13 3:38.531 8 36.699

95 13 4:07.653 9 29.122

107 13 4:36.369 10 28.716

119 13 5:04.938 11 28.569

131 13 5:33.276 12 28.338

143 13 6:01.701 13 28.425

155 13 6:30.224 14 28.523

167 13 6:58.425 15 28.201

179 13 7:26.751 16 28.326

195 13 7:59.957 17 33.206

206 13 8:28.431 18 28.474

218 13 8:57.131 19 28.700

230 13 9:25.615 20 28.484

242 13 9:53.795 21 28.180
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247 10:06.804 FINISH

256 13 10:23.953 22 30.158

  22  BONIFASSI Julie  

1 START

12 22 23.874 1

24 22 57.278 2 33.404

36 22 1:27.716 3 30.438

48 22 1:57.432 4 29.716

60 22 2:27.341 5 29.909

72 22 2:58.449 6 31.108

104 22 4:24.568 7 1:26.119

116 22 4:54.223 8 29.655

128 22 5:23.044 9 28.821

140 22 5:52.204 10 29.160

152 22 6:21.246 11 29.042

164 22 6:50.119 12 28.873

176 22 7:19.443 13 29.324

188 22 7:48.542 14 29.099

200 22 8:17.366 15 28.824

212 22 8:46.578 16 29.212

224 22 9:15.454 17 28.876

236 22 9:44.156 18 28.702

247 10:06.804 FINISH

249 22 10:12.991 19 28.835


